
Приказ о возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 24/А-17-2018 по признакам нарушения муниципальным
бюджетным учреждением «Комбинат питания», а также единой комиссией по
осуществлению закупок муниципального бюджетного учреждения «Комбинат
питания» (654055, г. Новокузнецк, проезд Томский, дом 9), пункта 3 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 24/А-17-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – руководитель управления;

Члены Комиссии: <…> – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> – начальник отдела судебной и правовой работы;

<…> – главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> – главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 24/А-17-2018 оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель управления                                                                  <…>


